Protocolo: 603183
Data: 18/10/2019
Título: DECRETO RIO P Nº 832
Página(s): 3 a 3

DECRETO RIO "P" Nº 832 DE 17 DE OUTUBRO DE 2019
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar VIRGINIA MARIA SALERNO SOARES, matrícula 85/305.477-2, do Cargo em Comissão
de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 002884, da Secretaria Municipal de Transportes.